
Uchwała NrVI/35/07 
Rady Miejslde w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 23 marca 2007 roku 

w sprawie: powiadomienia o obowiązku przedłożenia oświadczenia 
lustracyjnego. 

Na podstawie art. 56 i 57 ustawy z 18 października 2006 r. o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 
oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218 poz. 1592 ze zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1.1. Powiadamia się, osobę pełniącą funkcję publiczną wymienioną w art. 4 
pkt 32 w.w. ustawy o obowiązku przedłożenia Radzie Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim oświadczenia lustracyjnego w terminie jednego miesiąca od dnia 
doręczenia powiadomienia. 

2. Nie złożenie w terminie oświadczenia lustracyjnego przez osobę wymienioną 
w pkt 1 stanowić będzie obligatoryjną przesłanką pozbawienia tej osoby 
pełnienia funkcji publicznej. 

3. Pozbawienie funkcji publicznej następuje z mocy prawa z dniem, w którym 
upłynął termin do złożenia oświadczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


